Nostri desuper editae, aggregare, illisque omnes,et
singulas Indulgentias tum plenarias, tum partiales,
aliasque communicabiles gratias communieare pos
sint, et valeant auctoritate Nostra Apostolica con
cedimus, et indulgemus. Decernentes easdem prae
sentes Litteras semper firmas, validas, et efficaces
existere , ac fore, suosque plenarios , et integros
effectus sortiri, et obtinere, ac illis ad quos spe
ctant, et pro tempore quandocumque spectabuntin
omnibus, et per omnia plenissime suffragari, et ab

97

eis respective inviolabiliter observari ; sicque in
praemissis per quoscumque ludices ordinarios , et
delegatos etiam Causarum Palatii Nostri Apostolici
Auditores iudicari, et definiri debere, ac irritum,
et inane,si secus super his a quoquam quavis au
ctoritate fungente scienter, vel ignoranter contigerit
attentari. Non obstantibus Constitutionibus, et Or
dinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis qui
buscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Pi
scatoris die XVIII Iunii MDCCCLXVII.Pontificatus
Nostri Anno XXI.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI.
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ALLOCVTIO

HABITA IN XYSTINO SACELLO DIE XXY. IVNII NDCCCLXVII.

DILECTI FILII

| n quidemNobisestmaximaet mira
vestra frequentia, Dilecti Filii, qui sanctissimo sa
cerdotio ornati vestrorum Antistitum vestigia se
ctantes ad Nos , et ad hanc Romanam Beatissimi
Petri Apostolorum Principis Sedem hoc auspica
tissimo tempore tanta alacritate convolastis, Equi
dem haec eximia vestra erga Nos , et eamdem
Sedem pietas , devotio , et observantia summam
Nobis affert consolationem inter gravissimas, qui
bus affligimur, acerbitates. Itaque nihil Nobis gra
tius, quam intimo paterni Nostri cordis affectu Vos
alloqui, qui in Dei exercituum m litiam cooptati,
et in sortem Domini vocati ipsum Dominum ele
gistis tamquam partem hereditatis vestrae. Vos
ii estis, quos Deus singulari beneficio in Ecclesia
sua ad excelsam Sacerdotalem dignitatem evexit ,
et separavit ab omni populo, sibique iunxit , ut
serviatis Domino , et stetis coram frequentia po
puli, ac ministretis ei, et Deo orationes, obsecra
tiones, et hostiam puram, sanctam, immaculatam
pro vestra, ac totius mundi salute offeratis. Hinc
per vos ipsi probe noscitis, nihil Vobis potius esse
posse , quam morum gravitate , vitae innocentia,
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integritate, castitate, omniumquevirtutum ornatu,
ac sacrarum praesertim disciplinarum scientia .quo
tidie magis fulgere, ut eum humani generis hosti
bus strenue pugnare, et maiorem Dei gloriam, ani
marumque salutem procurare valeatis. Videte mi
nisterium , quod accepistis in Domino, ut illud
impleatis (1) in hae potissimum tanta temporum
asperitate, ac tanta inimicorum hominum contra
divinam nostram, religionem,conspiratione , et er
rorum colluvie. Quocirca, Dilecti Filii, arotissimo
inter vos caritatis vinculo coniuncti, et illustria ve
strorumAntistitum exemplaaemulantes, sub eorum
ductu laborate. veluti boni milites Christi lesu. Ab
hac igitur urbe in vestras .Dioeceses revergi omnes
sacri vestri ministerii partes diligenter, ac sanete
implere contendite, et fidelibuscurae vestrae prae
sertim commissis catholicam unitatem, .et doetri
nam, ac debitam huic Petri Cethedrae omnium Ee
clesiarum. matri, et magisirae. eiuéque documentis
obedientiam, rgverentiamque ineulcate, ne eircum
ferantur omni veuto doctrinae in. nequitia homi
xum, in astutia ad. cireumventionem erroris. Vos,
ut divini verbi interpretes, evangelizetis oportet,
et. quidem continenter Evangelium Dei sapientibus,
et. insipientibue,neque iam in sublimitate sermonis,
sed in doctrina spiritus praedicate lesum Chri
stum, et hunc crucifixum, ac nunquam desinite
errantes ad salutis tramitem revocare, omnesque
exhortari in doctrina sana. Cum autem sitis dispen
satores mysteriorum , ac multiformis gratiae Dei,